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Uluslararası Toplum Ayağa Kalkmadı ve Asla Kalkmayacak 
Peki Ey Dışişleri Bakanı! Kardeşlerimizi Desteklemek İçin Kinane Ordusu Daha Neyi Bekliyor? 

 
 Mısır Dışişleri Bakanı, 9 Ocak 2023 Salı günü Alman mevkidaşıyla düzenlediği basın toplantısında şunları 

söyledi: “Bir çocuk için bile harekete geçilmesi gerekirken, 10 bin çocuk hayatını kaybetti. Daha fazlası enkaz altında. 
Uluslararası toplum Gazze’de acilen bir ateşkes talep etmekten aciz. Bir gazeteciye el sürülse uluslararası toplumun 
ayağa kalkmasına alışkınız ama şu ana kadar Gazze’de yaşananlarla ilgili bir eleştiri duymadık. Tüm ailesini kaybeden 
çocuklara ve acılarına yaklaşım, dünyanın esirler meselesine yaklaşımı gibi olmalıdır.” (Eş Şuruk) 

 
Bakanın bahsettiği uluslararası toplum, Yahudi varlığının işlediği suçların gerçek ortağıdır ve bunu çok iyi 

bilmektedir. Nitekim uluslararası toplumun desteklediği Arap rejimleri de komplonun bir parçası, Yahudi 
varlığının suç ortağı, bekçisi ve hamisidirler. Onu halkların ve orduların öfkesinden korumaktadırlar. Bu 
düzenin başındaki Amerika da bunu teyit etmektedir. “Yahudi Savunma Bakanlığı 6 Aralık 2023 Çarşamba 
günü yaptığı açıklamada, “Teçhizat, silah ve zırhlı araç yüklü 200’üncü Amerikan uçağının “İsrail”e 
ulaştığını” söyledi. Yahudi Bakanlığı, X hesabından yaptığı açıklamada “Gazze Şeridi’ndeki savaşın 
başlangıcından bu yana zırhlı araçlar, silahlar, kişisel koruyucu ekipmanlar, tıbbi ekipman, mühimmat ve 
daha fazlası olmak üzere 10.000 tondan fazla Amerikan silah ve ekipmanı aldıklarını ekledi. ABD Başkanı Joe 
Biden, televizyonda yaptığı konuşmada, ülkesinin İsrail’i desteklediğini vurguladı ve ihtiyaç duyduğu tüm 
askeri desteği sağlamaya hazır olduklarını ifade etti.” (16.12.2023 el-Cezire) 

 
Bakanın bahsettiği uluslararası toplumun başındaki Amerika, gaspçı varlık ile arasında bir hava köprüsü 

kurmuştur. Ya doğrudan kendisi ya da ülkemizdeki ajan yöneticiler aracılığıyla her türlü yaşam 
gereksinimlerini ona sağlamıştır. Yahudi varlığına binlerce kilometre uzaklıktadır, aralarında denizler ve 
okyanuslar var. Peki ey Bakan! Kinane ordusu nerede? Filistin halkına desteği ve yardımı nerede? Mübarek 
Toprak hemen yanı başında değil mi? Filistin’in tamamı ümmete ait haraci topraklardır. Bu yüzden Allah, 
oranın kurtarılmasını Kinane ordusuna ve tüm ümmete farz kılmıştır. Başta Mısır olmak üzere komşu 
ülkelerin yerine getirmesi gereken en önemli farzdır. Mısır ordusu, bölgenin en güçlü ordusudur, Filistinli 
özgür kadınlar, çocuklar ve yaşlılar sizden yardım istiyor. Neredesiniz? Ordularınız ve paslanmış silahlarınız 
nerede? 

 
Ey Dışişleri Bakanı! Uluslararası toplum ayağa kalkmadı ve asla kalkmayacaktır. O halde Kinane 

ordusunun ayağa kalkmasını geciktiren şey nedir? Bir Filistinli, torununa “Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve 
Sellem’e Müslümanların bizi hayal kırıklığına uğrattığını söyle” derken neredeydiler? Evet, yalnızca devrimci 
halkları bastırmak ve yöneticilerin çarpık koltuklarını korumak için harekete geçen ümmetin orduları 
gerçekten onları hayal kırıklığına uğratmıştır. Filistin halkının kanı bile orduları harekete geçirmemiş, 
ekranlarda gösterilen korkunç ve tüyler ürpertici sahneler bile damarlarındaki kanları kaynatmamıştır.   

 
Gerçek görev, Mübarek Toprak halkına her türlü desteği sağlamak, Mısır’ı Gazze Şeridi’nden ve hatta tüm 

Filistin’den ayıran sınırları ortadan kaldırmak, genel seferberlik ilan etmek, desteklemek, korumak ve 
savunmak için Mısır ordusunu seferber etmektir. İşte gerçek görev budur ey Dışişleri Bakanı! Bundan daha 
farz veya daha değerli bir şey yoktur. Eğer Kinane ordusu harekete geçmezse, o zaman tüm Mısır halkı, 
meydanlara inmeli, Kinane askerlerini kışkırtmalı ve onları, Mübarek Toprak halkımızı desteklemek ve tüm 
İslam toprağını kurtarmak için Allah’ın emrettiği şeyi yapmaya teşvik etmelidir. Bundan önce, bunu 
yapmalarını engelleyecek, Mübarek Toprağı kurtarmalarını ve Yahudi varlığının kökünü kazımalarını 
önleyecek her şey ortadan kaldırmalıdır. 

 
Ey Kinane askerleri! Yahudiler Peygamber SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in İsra’sını kirletirken nasıl uyuya 

biliyorsunuz? Filistinli kadınlar sizden yardım isterken, size çağrı üstüne çağrı yöneltirken nasıl uyuyor, yiyor 
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ve içebiliyorsunuz? Yüzünüzde su, damarlarınızda kan kalmadı mı? Dininiz, hatta erkekliğiniz ve 
kahramanlığınız nerede? Vallahi sessizliğiniz suç ve rezalettir. Allah’ın huzurunda bu sessizliğin ve bu kanın 
hesabını vereceksiniz. Nasıl cevap vereceksiniz? Vallahi, bütün dünyanın malları, Cehennem ateşine bir kere 
dalıp çıkmaktan daha değersizdir. Peki orada ebedi kalmaya ne dersiniz? O halde, hadi bu ucube varlığın 
kökünü kazımanıza ve Mübarek Toprak halkımıza destek olmanıza engel olan bu rejimden kurtulun. 

 
Ey Kinane askerleri! Ey en hayırlı askerler! Hayırseverliğiniz, Allah’ın üzerinize farz kıldığı İslam’ı, 

dinini, hükümlerini, topraklarını ve kutsallarını korumakla bağlantılıdır. Hadi gerçekten en hayırlı askerler 
olun ve atalarınız Selahaddin ve Kutuz’un biyografisini yeniden canlandırın. Sizi utandıran, küçük düşüren, 
Yahudilerin güvenliğini korumak için kullanan bu rejimin kökünü kazıyarak işe başlayın. Allah için öfkelenin. 
Bütün araçlarıyla, yürütücüleriyle, politikalarıyla ve türevleriyle bu rejimi kökünden söküp atın. İslam Devleti 
olan Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafeti kurun. Hilafet, Mübarek Toprak’tan başlasa bile sadece orayı 
değil tüm İslam coğrafyasını kurtarmak ve her yerdeki mazlumlara destek olmak için seferberlik ilan 
edecektir.  

 
Daha öfkelenmeyecek misiniz ey Kinane askerleri! Hadi öfkeniz, hakkı üstün kılan ve mücrimleri ortadan 

kaldıran bir ayet olsun. 
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hicret ve cihat edenler, (muhacirleri) barındıran ve yardım edenler var ya, işte gerçek müminler onlardır 
Onlar için mağfiret ve bol rızık vardır.” [Enfal 74] 

 
 

 


